
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek 
na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i § 71 ust. 6 Statutu Gminy Gródek, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/28/03 Rady 
Gminy Gródek z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2020 r. poz. 2548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2024 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
 

Monika Ratyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E270DD81-5A4A-4C73-A1EE-EA6137F7383D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/30/24 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI GOSPODARKI, FINANSÓW I ROLNICTWA 

RADY GMINY GRÓDEK NA 2024 R. 

CZERWIEC: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na 2024 r. 

SIERPIEŃ: 

1. Ocena stanu dróg gminnych i dojazdów do pól i łąk. 

2. Sprawy różne. 

WRZESIEŃ: 

1. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej Gminy Gródek. 

2. Ocena gospodarki odpadami w Gminie Gródek w I półroczu 2024 r. 

3. Wnioski do projektu budżetu Gminy Gródek na 2025 r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy różne. 

LISTOPAD: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
2025 r. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych na 2025 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Gródek. 

4. Przedstawienie założeń do budżetu Gminy Gródek na rok 2025 r. 

5. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ: 

1. Podsumowanie pracy Komisji. 

2. Ocena budżetu Gminy Gródek za III kwartały 2024 r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E270DD81-5A4A-4C73-A1EE-EA6137F7383D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI GOSPODARKI, FINANSÓW I ROLNICTWARADY GMINY GRÓDEK NA 2024 R.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



